

Estado da Paraíba Câmara Municipal de Juru

(Casa de Antônio Luiz Leite)

INDICAÇÃO nº 001/2023

FICAM CONSTITUÍDAS AS COMISSÕES PARLAMENTARES PARA O BIÊNIO 2023/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara e tendo em vista deliberação do Plenário, resolve promulgar a seguinte INDICAÇÃO:

Art. 1º - Ficam constituídas as comissões parlamentares da Câmara Municipal de Juru para o biênio de 2023/2024.

Art. 2º - Esta Indicação entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Juru-PB, em 13 de fevereiro de 2023.

IVALDO FERREIRA DA SILVA

Presidente

SILVINO ALVES DE LIMA

Vice Presidente

DENISE FEILIX BARBOSA

a Secretaria



Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Juru (Casa de Antônio Luiz Leite) CÂMARA MUNICIPAL DE JURU

APROVAD OR DE JULIA

CAMARA MERREMATE.

10/2° Secretrário

COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES PARLAMENTARES 2023/2024

COMISSÃO PARLAMENTAR DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1- NAPOLEÃO MARQUES DE CARVALHO NETO						PRESIDENTE		
2- DENISE FÉLIX BARBOSA						RELATOR		
3- CINALVA LEITE DE SOUSA LIMA						MEMBRO		

COMISSÃO PARLAMENTAR DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1- MANOEL DE ARAÚJO						PRESIDENTE		
2- SILVINO ALVES DE LIMA						RELATOR		
3- ISABELLA SILVÉRIO TEIXEIRA DA ROCHA					MEMBRO			

COMISSÃO PARLAMENTAR DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1- DENISE FÉLIX BARBOSA						PRESIDENTE		
2- CINALVA LEITE DE SOUSA LIMA						RELATOR		
3- MANOEL DE ARAÚJO						MEMBRO		

COMISSÃO PARLAMENTAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1- WANDERLEY RODRIGUES SEBERINO							PRESIDENTE	
2- ISABELLA SILVÉRIO TEIXEIRA DA ROCHA						RELATOR		
3- SILVINO ALVES DE LIMA						MEMBRO		